
PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MTP6102  Kuliah Kerja

Ruang : AD 302

Hari : Saturday

Waktu : 13:00:00 - 16:00:00

Kelas : TT-B (02)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 22-02-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

2 01-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

3 08-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

4 15-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

5 22-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

6 26-03-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

7 12-04-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

8 19-04-2025 00:00-00:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

9 03-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 32 0 0 0

10 17-05-2025 00:00-00:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 31 0 1 0

11 17-05-2025 00:00-00:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 31 0 1 0

12 24-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 31 0 1 0

13 31-05-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 31 0 1 0

14 12-07-2025 13:00-13:00 Tatap Muka Group discussion dan tugas besar Perkuliahan berjalan dengan baik 31 0 1 0

15 26-04-2025 13:00-13:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 34 0 1 0

16 28-06-2025 13:00-13:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 31 0 1 0

  Jakarta, 08-09-2025

  Dosen Pengasuh
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  3715 Danu Putra, S.T., M.T.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MTP6102  Kuliah Kerja

Ruang : AD 302

Hari : Saturday

Waktu : 13:00:00 - 16:00:00

Kelas : TT-B (02)

Dosen : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0319089301-3715/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22-02-2025
01:00

01-03-2025
01:00

08-03-2025
01:00

15-03-2025
01:00

22-03-2025
01:00

26-03-2025
01:00

12-04-2025
01:00

19-04-2025
12:00

03-05-2025
01:00

17-05-2025
12:00

17-05-2025
12:00

24-05-2025
01:00

31-05-2025
01:00

12-07-2025
01:00

1 073002300036 MICHAEL BENHARD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073002300037 MUHAMMAD RAFFABIAN MAYENZA JUFFRY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073002300038 MUHAMMAD SATRIO ALVAREZAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002300039 MUHAMMAD IKHRAM HANIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 073002300040 MUHAMMAD DHAFFA FADHILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002300042 MUHAMMAD RAMZI NUR AMBIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002300043 MUHAMMAD IQBAL FARRAS RAIHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002300044 MUHAMMAD ZIKRA ASSAUFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002300045 NABILA AMANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 073002300046 NATASYA ARTAMEVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002300047 NICOLLETTA ELISABETH PINONTOAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002300048 NITRON SIJABAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002300049 NOAH DIMAS SOEKADIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002300050 NURUL AROCHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002300051 RAAFID AZHAR FIRAAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002300052 RANIA SONDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002300053 REHABYA PANGIHUTAN LUKAS SIMANJUNTAK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002300054 REY SAMUEL SIMAMORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002300055 RHEZA ANDHIKA DWI ARYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002300056 RICHARD ALEXANDER HERMANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002300057 RIFQI AMELIA DEVINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002300058 RIZAL DWI PRATISKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002300059 RUI JOSH MIKHA ALEXANDRO LOMBOAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002300060 SAFIRA NANDA AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002300061 SAYID WAFA AMJAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300062 SHERLY GABRIELL IVANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp
27 073002300064 SYAFIRA OCTARIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002300065 VAHILA MUTIAH SAMANERY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002300066 VERA NOVRIKA TANGMA'TI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002300067 YOVAN MORDEKHAI PANGARIBUAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002300069 DZAKY SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002300070 ERSA NURFADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 32 32 32 32 32 32 32 32 32 31 31 31 31 31

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 08-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3715 Danu Putra, S.T., M.T.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MTP6102-Kuliah Kerja

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3715 Danu Putra, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0319089301-3715/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM
Prev.
Grade

Kehadiran
%

KAD: (1) Mahasiswa mampu bekerjasama
dalam tim

PI: Mahasiswa menunjukkan sikap kerjasama
tim

KAD KAD
KAD: (1) Mahasiswa mampu menerapkan sikap Trikrama

Usakti
PI: Mahasiswa menunjukkan sikap Trikrama Usakti

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus StatusPartisipasi
Entried by : Danu Putra

Seminar 1
Entried by : Danu Putra

Seminar 2
Entried by : Danu Putra

Sikap
Entried by : Danu Putra

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 30.00

%)

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 40.00

%)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 10.00 %)

1 MICHAEL BENHARD 073002300036 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

2 MUHAMMAD RAFFABIAN MAYENZA
JUFFRY

073002300037 100.00 85.00 17.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 81.00 A Pass C

3 MUHAMMAD SATRIO ALVAREZAL 073002300038 100.00 86.00 17.20 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 82.10 A Pass C

4 MUHAMMAD IKHRAM HANIF 073002300039 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

5 MUHAMMAD DHAFFA FADHILLAH 073002300040 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

6 MUHAMMAD RAMZI NUR AMBIYA 073002300042 100.00 85.00 17.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 81.90 A Pass C

7 MUHAMMAD IQBAL FARRAS RAIHAN 073002300043 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

8 MUHAMMAD ZIKRA ASSAUFI 073002300044 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

9 NABILA AMANDA PUTRI 073002300045 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

10 NATASYA ARTAMEVIA 073002300046 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

11 NICOLLETTA ELISABETH PINONTOAN 073002300047 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

12 NITRON SIJABAT 073002300048 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

13 NOAH DIMAS SOEKADIS 073002300049 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

14 NURUL AROCHMAH 073002300050 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

15 RAAFID AZHAR FIRAAS 073002300051 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

16 RANIA SONDAH 073002300052 100.00 90.00 18.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 83.20 A Pass C

17 REHABYA PANGIHUTAN LUKAS
SIMANJUNTAK

073002300053 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

18 REY SAMUEL SIMAMORA 073002300054 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

19 RHEZA ANDHIKA DWI ARYA 073002300055 100.00 89.00 17.80 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 83.00 A Pass C

20 RICHARD ALEXANDER HERMANTO 073002300056 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

21 RIFQI AMELIA DEVINA 073002300057 100.00 85.00 17.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 81.90 A Pass C

22 RIZAL DWI PRATISKA 073002300058 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

23 RUI JOSH MIKHA ALEXANDRO LOMBOAN 073002300059 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

24 SAFIRA NANDA AULIA 073002300060 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

25 SAYID WAFA AMJAD 073002300061 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

26 SHERLY GABRIELL IVANI 073002300062 64.29 64.00 E Fail NR

27 SYAFIRA OCTARIA 073002300064 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

28 VAHILA MUTIAH SAMANERY 073002300065 100.00 90.00 18.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 83.20 A Pass C

29 VERA NOVRIKA TANGMA'TI 073002300066 100.00 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 80.00 A Pass C

30 YOVAN MORDEKHAI PANGARIBUAN 073002300067 100.00 80.00 16.00 83.00 24.90 80.00 32.00 80.00 8.00 80.90 A Pass C

31 DZAKY SAPUTRA 073002300069 100.00 80.00 16.00 84.00 25.20 80.00 32.00 80.00 8.00 81.20 A Pass C

32 ERSA NURFADILA 073002300070 100.00 85.00 17.00 80.00 24.00 80.00 32.00 80.00 8.00 81.00 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf



80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


